## PRZEMYSŁOWO-RZEMIEŚLNICZA.

PISMO TYGODNIOWE Z RYSUNKAMI.

REDAKCJA,

Ekspedycja i Skład Główny.

przy ulicy Chłodnej Nr 10.

WARSZAWA.

Dnia 9 (21) Sierpnia 1875 r.

Opłata kwartalna.

w Warszawie . . . . . Rsr. 1.

na prowincji z przesyłką Rsr. 1 kop. 30

Egzemplarz pojedynczy kosztuje kop. 10

Cena ogłoszeń: od wiersza lub za jego
miejsce po kp. 5, albo 1/2 kop. za 5 liter.

**Treść:** Pogadanka rzemieślnicza piąta (dokończenie), przez Stanisława *Milkowskiego*.

b. Podług warunków koncessji, założyciel w ciągu roku od zatwierdzenia ustawy ma pod zagrożeniem unieważnienia koncessji, wystarać się o utworzenie Towarzystwa z kapitałem 700,000 rs., zebranych przez wypuszczenie 7,000 akcji 100 rublowych, które przed upływem daty 17 (29) Stycznia 1876 roku, mają być najmniej w połowie opłacone, to jest przynieść kapitał 350,000 rs., pozostała zaś połowa ma wpłynąć najdalej roku następnego. Kwoty wpływające drogą zapisów na akcje, zaraz nazajutrz odsyłają się do Banku Państwa.